
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský
obvod

F O R M U L Á Ř K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 

Místo pro život -  podpora kultury, kulturních a volnočasových aktivit (SOC3)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:_______________

Pigs production s.r.o.

IČO / Datum narození:_________________________________

29091667

Plátce DPH: [X ] ANO □  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)________________________
Rozšíření nabídky kulturních akcí, prostředí a veřejného prostoru na území MO Plzeň 1. Festival se 
tradičně koná v prostoru parku za OC Plzeň Plaza (severní i jižní nemovitosti).

Dotace bude použita na služby spojené bezprostředně s pořádáním akce, pronájem pódia, techniky, 
toalet, plotů a dalšího vybavení včetně dopravy a instalace, nákup, reklama a propagace akce.

Propagace MO Plzeň 1, mezi hlavními partnery festivalu na tiskovinách i webu. Prostor pro 
prezentaci činnosti MO Plzeň 1, který můžete využít k prezentaci aktivit a plánů městského obvodu.

Cíle Prima FRESH festivalu. Pomoci rozšířit nabídku kulturních akcí, prostředí a veřejného prostoru 
na území MO Plzeň 1. Prezentovta Západočeský region a město Plzně jako místa s rozvinutou a 
kvalitní gastronomií. Podporuje tak gastroturismus a tím i regionální gastronomii, restaurace, výrobce 
regionálních potravin, pivovary a minipivovary a to nejen během konání samotného festivalu, ale s 
přesahem na celý rok. Plzeňských návštěvníků je 55%, mimoplzeňských návštěvníků 42% a 
zahraničních turistů jsou 3%. Městskému obvodu to navíc přináší zvýšenou návštěvnost památek, 
muzeí a dalších kulturně společenských akcí.

Novinky pro rok 2024
- účast legendárních restaurací např. Café Imperiál Zdenka Pohlreicha, Alcrone Restaurant a Long 
Story Short.
- Chefs Table - exkluzivní degustační zážitek pod vedením kuchařských hvězd (účast zahraničního 
Michelinského kuchaře)
- Talks Stage - Pod pokličkou“ -  rozhovory s kuchařskými esy, foodblogery a influencery.
- Coffee Stage - tematicky zaměřený program ve spolupráci s SCAČR



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu:
18.-19.5.2024

Plánované místo realizace:_________________

park za OC Plzeň Plaza, Radčická 2, Plzeň 301 00

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:______________________________________
Realizované projekty:

Prima FRESH festival 2015 - 2023 
Prima FRESH festival online tour- 2020 
Apetit festival 2011 - 2014

Představení agentury:

Pigs production s.r.o. - 20 let aktivní činnosti.
Jsme produkční a reklamní agentura, které se zabývají pořádáním kulturních akcí a event 
marketingem.
Za dobu své existence jsme dohromady uspořádali více jak 73 projektů.
Souhrnná návštěvnost všech eventů 760.000 návštěvníků.
Pořádáme gastronomické a hudební festivaly s návštěvností 6.000 -  27.000 lidí, dříve halové 
hudební festivaly s návštěvností 2.000 -  4.500 lidí na území celé ČR.
V průběhu posledních 10ti let jsme pracovali a pracujeme pro klienty jako:
CzechTourism, Plzeňský, Liberecký, Pardubický, Jihomoravský a Olomoucký kraj, Města Plzeň, 
Liberec, Pardubice, Brno a Olomouc, ŠKODA Auto, Coca-Cola, Pilsner Urquell, Komerníční banka, 
MasterCard, Beko, Bosch, Kenwood, Delonghi, Whirlpool, FTV Prima a další

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

19.792.962,00 K 13.900.000,00 K

19.336.136,00 K 14.000.000,00 K

-456.826,00 Kč 100.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 184.000,00 Kč 190.000,00 Kč 0,00 Kč

MATERIÁL 184.000,00 K 190.000,00 K 0,00 K

Kancelářské potřeby

Služby
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 2.341.000,00 Kč 2.509.000,00 Kč 80.000,00 Kč

Nájemné 100.000,00 Kč 100.000,00 Kč
Telekomunikační služby
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET) 5.000,00 Kč 5.000,00 Kč

Doprava 40.000,00 Kč 40.000,00 Kč

PRONÁJMY 736.000,00 Kč 825.000,00 Kč 60.000,00 Kč

Tiskové služby 40.000,00 Kč 40.000,00 Kč

Ubytování 0,00 Kč 0,00 Kč

Honoráře 270.000,00 Kč 350.000,00 Kč

Propagace 930.000,00 Kč 929.000,00 Kč 20.000,00 Kč

Spotřeba energií 160.000,00 Kč 160.000,00 Kč

webové stránky 60.000,00 Kč 60.000,00 Kč

Osobní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Mzdy

Ostatní osobní náklady

Ostatní nemateriální náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 2.525.000,00 Kč 2.699.000,00 Kč 80.000,00 Kč|

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

vstupné 959.000,00 Kč
124
7734

marketingové spolupráce 1.001.000,00 Kč

80.000,00 Kč

II. Do t a c e  o d  MO 
Pl z e ň 1

80.000,00 Kč Po u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. F in . z d r o j e  z  v e ř e j n ý c h  r o z p o č t ů  (d a r y , d o t a c e  . . . )

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1
Kraj Stát

Dotace -  již schválené 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  podané 279.000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat 150.000,00 Kč 150.000,00 Kč 0,00 Kč

IV. Os t a t n í  f in a n č n í  z d r o j e

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

0,00 Kč

0,00 Kč

V. V l a s t n í  z d r o j e 0,00 Kč VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 2.699.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

2.699.000,00 Kč 2.699.000,00 Kč 0,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 -  12 let 13 -  18 let 19 -  26 let Jiné Z MO 1 Celkem

200 500 700 3000 9000 4000 13400

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

1) Rozšíření nabídky kulturních akcí na území MO Plzeň 1.
2) Festival se tradičně koná v prostor parku za OC Plzeň Plaza (severní i jižní nemovitosti).
3) Festival se mezi obyvateli MO Plzeň 1 těší velké popularitě.
4) Festival je pořádán pro širokou cílovou skupinu obyvatel.

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

□  vlastnictví

□  výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

□  pronájem (uveďte vlastníka)

5/5


